Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Административный регламент предоставления
администрацией города Благовещенска муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
31.05.2023 № 2775

На основании постановления Правительства Амурской области от
15.09.2015 № 440 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на
территории Амурской области», в целях приведения в соответствие
действующему законодательству,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления
администрацией города Благовещенска муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
31.05.2023 № 2775 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 07.04.2025 № 1892), следующее изменение:

1.1 в абзаце третьем подпункта 2 пункта 3.3.3. раздела III «Состав,
последовательность и сроки выполнения административных процедур,
требования к порядку их выполнения» слова  «7 рабочих дней» заменить
словами «5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]